



Tárgy: Ajánlattevői kérdés – „Az EFOP-2.2.18-17-2017-00059 pályázat keretében adásvételi szerződés, a Vaszary Kolos Kórház Esztergom részére egységes betegazonosító rendszer valamint laboratóriumi automata immunkémiai vizsgálatok elvégzéséhez valamint PCR automata valamint kézfertőtlenítő adagolók valamint endoszkóp mosogatógép valamint vízfertőtlenítő berendezés szállítása, telepítése és üzembe helyezése” 2018/S 017-034552 beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan

4. Kiegészítő tájékoztatás kérésre válasz

Tisztelt Ajánlattevő(k)!

Alulírott, Dr. Fetter Ádám (felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó) az Esztergomi Vaszary Kolos Kórház képviseletében (székhely: 2500 Esztergom, Petőfi Sándor u. 26-28.) képviseletében a kérdéseket és az arra adott ajánlatkérői kiegészítő tájékoztatást (válaszokat) a Kbt. 56. § alapján az alábbiakban küldjük meg:

A tárgyi eljárással kapcsolatban feltett kérdéseikre, észrevételeikre az alábbi válaszokat adjuk a megfelelő ajánlat elkészítése érdekében.

1. kérdés:

Az Ajánlattételi információk dokumentum 2.1 pontja, illetve 11. pontja szerint Ajánlattevő az ajánlati árának alátámasztásául köteles a közbeszerzési dokumentumok részét képező árazatlan ártáblázatot megfelelően kitöltve és cégszerűen aláírva a szakmai ajánlata részeként csatolni. Ennek ellenére Ajánlatkérő nem bocsátott rendelkezésre kitöltendő ártáblázatot. Kérjük, hogy Ajánlatkérő bocsássa rendelkezésre az árazatlan ártáblázatot?

1. válasz:

Árazatlan ártáblázat kitöltését ajánlatkérő nem kéri, ezért nem került csatolásra a dokumentum. A szükséges dokumentumot (AI) fentieknek megfelelően javítottuk, a dokumentum vonatkozó részeit töröltük.

2. kérdés:

Ajánlatkérő a megküldött 1-3. sz. kiegészítő tájékoztatások módosításait nem vezette át a Közbeszerzési dokumentumokban.

Kérjük, hogy Ajánlatkérő bocsássa rendelkezésre a módosított Közbeszerzési dokumentumokat.

2. válasz:

Ajánlatkérő az 1-3. kiegészítő tájékoztatások alapján a közbeszerzési eljárás dokumentumaiban a szükséges módosításokat megtette, melyet egyidejűleg a honlapján közzé is tett.
Jelen levél mellékleteként csatoljuk a módosított dokumentumokat.

Kérjük a levél kézhezvételét követően haladéktalanul e-mail útján igazolják vissza, hogy azt teljes terjedelemben (2 oldal) megkapták-e.

Esztergom, 2018. február 21.

Tisztelettel:



Dr. Fetter Ádám
Felső akkreditált
közbeszerzési szaktanácsadó
00186